

SS HOLDING 2011 ApS

Udsigten 20
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2018

Svenning Salkvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SS HOLDING 2011 ApS
Udsigten 20
8722 Hedensted

CVR-nr: 33595697
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
8310

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje andele af andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 881.827, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 2.523.582, heraf er kr. 1.449.002 bundet på reserve for indre værdis metode.

Årets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende.

For 2018 er der forventning om et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		315.000	0
Eksterne omkostninger		-6.000	-6.699
Bruttoresultat		309.000	-6.699
Resultat af ordinær primær drift		309.000	-6.699
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		616.555	172.358
Andre finansielle indtægter		30.994	30.282
Ordinært resultat før skat		956.549	195.941
Skat af årets resultat	1	-74.722	-5.132
Årets resultat		881.827	190.809
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		616.555	172.358
Overført resultat		265.272	18.451
I alt		881.827	190.809

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.489.002	872.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.489.002	872.447
Anlægsaktiver i alt		1.489.002	872.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		823.852	792.165
Andre tilgodehavender		0	1.276
Tilgodehavender i alt		1.109.477	793.441
Likvide beholdninger		103.663	8.977
Omsætningsaktiver i alt		1.213.140	802.418
Aktiver i alt		2.702.142	1.674.865

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.449.002	832.447
Overført resultat		324.580	59.308
Egenkapital i alt		2.523.582	1.641.755
Skyldig selskabsskat		91.188	18.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.372	14.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.560	33.110
Gældsforpligtelser i alt		178.560	33.110
Passiver i alt		2.702.142	1.674.865

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-74.743	-5.147
Regulering af tidligere års skat	21	15
	<u>-74.722</u>	<u>-5.132</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	832.447
Andel i årets resultat jf. note	616.555
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.489.002</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.489.002</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>1.489.002</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 750 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i årets løb været ansat 0,1 ansat.